
Aile Bülteni
Şişli Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı: 4

Bir çocuğun sanatla büyümesi, yalnızca 
estetik zevk kazanması anlamına gelmez; aynı 
zamanda onun problem çözme, eleştirel 
düşünme, empati ve iletişim becerilerini de 
geliştirmesine yardımcı olur. Bu noktada aile, 
çocuğun sanatla tanışmasında ve sanatı 
içselleştirmesinde en önemli rehberdir.

Çocuk ve Sanat:
Sanat Eğitiminin Gelişime Katkıları

1. Yaratıcılık ve Özgün Düşünme:
Sanat, çocukların hayal güçlerini 

geliştirmelerine yardımcı olur. Resim yapan, 
müzikle ilgilenen veya drama çalışmaları yapan 
çocuklar, yaratıcı düşünme becerileri kazanır. Bu 
beceri, sadece sanatta değil, bilimden 
teknolojiye her alanda başarıya ulaşmalarını 
sağlar.

2. Duygusal ve Sosyal Gelişim:
Çocuklar sanat yoluyla duygularını ifade 

etmeyi öğrenirler. Sanat terapileri, özellikle içe 
kapanık çocuklar için duygu dünyalarını açığa 
çıkarmada etkili bir araçtır. Ayrıca, grup halinde 
yapılan sanat çalışmaları, çocukların sosyal 
becerilerini geliştirir ve iş birliği yapmalarını 
sağlar.

3. Konsantrasyon ve Sabır:
Sanat, çocuklara sabır ve disiplin kazandırır. 

Uzun süren bir resim çalışmasını tamamlamak, 
bir müzik aletini çalmayı öğrenmek veya bir 
tiyatro oyununa hazırlanmak, çocukların süreç 
odaklı düşünmesini ve emek vermenin önemini 
anlamalarını sağlar.

4. Kültürel Kimlik ve Tarih Bilinci:
Sanat, çocuklara kendi kültürel miraslarını 

tanıma ve sahiplenme bilinci kazandırır. 
Geleneksel sanatlar, müzik ve halk oyunları, 
geçmişle bugün arasında güçlü bir köprü kurar. 
Türk Sanat Müziği, ebru, hat sanatı, minyatür, 
halk dansları gibi sanat dallarını çocuklarla 
buluşturmak, onların kültürel kimliklerini 
güçlendirir.

Sanatı Aile İçinde Desteklemek:
Ebeveynlerin Rolü
Aileler, çocuklarının sanatla iç içe 

büyümelerini sağlamak için gündelik 
hayatlarında sanata daha fazla yer açmalıdır.

• Çocukları müze, tiyatro ve konser gibi 
sanat etkinliklerine götürmek

• Evde sanatsal aktiviteler düzenlemek 
(resim yapma, hikâye anlatma, müzik 
dinleme vb.)

Değerli Velilerimiz, Kıymetli Meslektaşlarım, Sevgili Öğrenciler,

Sanat, insan ruhunu besleyen, hayal gücünü geliştiren ve estetik 
bakış açısını güçlendiren en önemli unsurlardan biridir. Çocukların 
erken yaşta sanatla tanışması, onların yaratıcılıklarını geliştirmelerine, 
duygularını ifade etmelerine ve özgün düşünme becerileri 
kazanmalarına büyük katkı sağlar.

“Sanatla Büyüyen Nesiller:
Çocuklarımızın Gelişiminde Sanatın Gücü”

• Çocukları sanat kurslarına ve atölyelere yönlendirmek
• Sanatı yaşam biçimi olarak benimsemelerini sağlamak

Sanatla büyüyen çocuklar, gözlem yeteneği gelişmiş, estetik 
bakış açısına sahip, farklı düşünce biçimlerine açık bireyler 
olarak hayata hazırlanır. Sanat, onlara sadece bir hobi değil, 
aynı zamanda kendini ifade etmenin, empati kurmanın ve 
toplumsal değerlere katkıda bulunmanın bir yolu olduğunu 
öğretir. Bu nedenle, çocuklarımızın sanatla iç içe büyümesini 
sağlayarak onların hem bireysel hem de toplumsal 
gelişimlerine katkı sağlayabiliriz.
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Bir çocuğun sanatla büyümesi, yalnızca 
estetik zevk kazanması anlamına gelmez; aynı 
zamanda onun problem çözme, eleştirel 
düşünme, empati ve iletişim becerilerini de 
geliştirmesine yardımcı olur. Bu noktada aile, 
çocuğun sanatla tanışmasında ve sanatı 
içselleştirmesinde en önemli rehberdir.

Çocuk ve Sanat:
Sanat Eğitiminin Gelişime Katkıları

1. Yaratıcılık ve Özgün Düşünme:
Sanat, çocukların hayal güçlerini 

geliştirmelerine yardımcı olur. Resim yapan, 
müzikle ilgilenen veya drama çalışmaları yapan 
çocuklar, yaratıcı düşünme becerileri kazanır. Bu 
beceri, sadece sanatta değil, bilimden 
teknolojiye her alanda başarıya ulaşmalarını 
sağlar.

2. Duygusal ve Sosyal Gelişim:
Çocuklar sanat yoluyla duygularını ifade 

etmeyi öğrenirler. Sanat terapileri, özellikle içe 
kapanık çocuklar için duygu dünyalarını açığa 
çıkarmada etkili bir araçtır. Ayrıca, grup halinde 
yapılan sanat çalışmaları, çocukların sosyal 
becerilerini geliştirir ve iş birliği yapmalarını 
sağlar.

3. Konsantrasyon ve Sabır:
Sanat, çocuklara sabır ve disiplin kazandırır. 

Uzun süren bir resim çalışmasını tamamlamak, 
bir müzik aletini çalmayı öğrenmek veya bir 
tiyatro oyununa hazırlanmak, çocukların süreç 
odaklı düşünmesini ve emek vermenin önemini 
anlamalarını sağlar.

4. Kültürel Kimlik ve Tarih Bilinci:
Sanat, çocuklara kendi kültürel miraslarını 

tanıma ve sahiplenme bilinci kazandırır. 
Geleneksel sanatlar, müzik ve halk oyunları, 
geçmişle bugün arasında güçlü bir köprü kurar. 
Türk Sanat Müziği, ebru, hat sanatı, minyatür, 
halk dansları gibi sanat dallarını çocuklarla 
buluşturmak, onların kültürel kimliklerini 
güçlendirir.

Sanatı Aile İçinde Desteklemek:
Ebeveynlerin Rolü
Aileler, çocuklarının sanatla iç içe 

büyümelerini sağlamak için gündelik 
hayatlarında sanata daha fazla yer açmalıdır.

• Çocukları müze, tiyatro ve konser gibi 
sanat etkinliklerine götürmek

• Evde sanatsal aktiviteler düzenlemek 
(resim yapma, hikâye anlatma, müzik 
dinleme vb.)

Sanat, insan ruhunu besleyen en güçlü kay-
naklardan biridir. Bir çocuğun dünyasında 
müzikle tanışması, onun sadece seslere değil, 
duygulara ve kültürel mirasa da kulak vermesi 
anlamına gelir. Müziğin büyüleyici dünyası, 
çocukların hayal güçlerini geliştirir, estetik 
duyarlılıklarını artırır ve onları daha duyarlı 
bireyler haline getirir.

Benim de sanat yolculuğumda, çocuk yaşta 
dinlediğim ezgiler, annemin söylediği ninniler, 

Müzikle Büyüyen Çocuklar:
Türk Müziği ve Çocuklarda Müzik Sevgisi

Melihat Gülses
Türk Müziği Sanatkârı

büyüklerimizin dilinden düşürmediği şarkılar en 
büyük ilham kaynaklarım oldu. Sanatla, özellikle 
de Türk müziğiyle büyümek, insanın ruhuna 
işleyen bir kültürel miras bilinciyle büyümek 
gibidir. Bugün, müzikle büyüyen çocukların 
gelecekte daha bilinçli, duyarlı ve topluma katkı 
sunan bireyler olacağına inanıyorum.

Müziğin Çocuklar Üzerindeki Büyülü Etkisi
Bir çocuğun sanata yönelmesi, onun zihinsel 

ve duygusal gelişimini destekleyecektir. Özellikle 
müzik eğitimi, çocukların matematiksel düşün-
me becerilerini geliştirdiği gibi, duygusal zekâla-
rını da besler.

Sevgi ve Saygılarımla,

Sevgi Yücel
Şişli İlçe Milli Eğitim Müdürü

• Çocukları sanat kurslarına ve atölyelere yönlendirmek
• Sanatı yaşam biçimi olarak benimsemelerini sağlamak

Müziğin Çocuklar Üzerindeki Faydaları:

• Dil Gelişimi:
Türk müziğinde kullanılan kelimeler, çocukların 
sözcük dağarcığını zenginleştirir ve diksiyonlarını 
güçlendirir.
• Hafıza ve Konsantrasyon:
Şarkı sözlerini ezberlemek, çocukların hafızasını 
güçlendirir ve dikkat sürelerini artırır.
• Duygusal Gelişim: 
Müziğin ritmi, melodisi ve sözleri, çocukların 
duygularını ifade etmesine yardımcı olur.
• Özgüven ve Sosyal Beceriler:
Koro veya enstrüman çalan bir çocuk, topluluk 
içinde kendini daha rahat ifade eder.

Bir çocuk, müzikle iç içe büyüdüğünde, duy-
gularını daha iyi ifade eder, empati yeteneği 
gelişir ve farklı kültürel değerleri tanımaya açık 
hale gelir.

Sanatla büyüyen çocuklar, gözlem yeteneği gelişmiş, estetik 
bakış açısına sahip, farklı düşünce biçimlerine açık bireyler 
olarak hayata hazırlanır. Sanat, onlara sadece bir hobi değil, 
aynı zamanda kendini ifade etmenin, empati kurmanın ve 
toplumsal değerlere katkıda bulunmanın bir yolu olduğunu 
öğretir. Bu nedenle, çocuklarımızın sanatla iç içe büyümesini 
sağlayarak onların hem bireysel hem de toplumsal 
gelişimlerine katkı sağlayabiliriz.
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Sanat, insan ruhunu besleyen en güçlü kay-
naklardan biridir. Bir çocuğun dünyasında 
müzikle tanışması, onun sadece seslere değil, 
duygulara ve kültürel mirasa da kulak vermesi 
anlamına gelir. Müziğin büyüleyici dünyası, 
çocukların hayal güçlerini geliştirir, estetik 
duyarlılıklarını artırır ve onları daha duyarlı 
bireyler haline getirir.

Benim de sanat yolculuğumda, çocuk yaşta 
dinlediğim ezgiler, annemin söylediği ninniler, 

büyüklerimizin dilinden düşürmediği şarkılar en 
büyük ilham kaynaklarım oldu. Sanatla, özellikle 
de Türk müziğiyle büyümek, insanın ruhuna 
işleyen bir kültürel miras bilinciyle büyümek 
gibidir. Bugün, müzikle büyüyen çocukların 
gelecekte daha bilinçli, duyarlı ve topluma katkı 
sunan bireyler olacağına inanıyorum.

Müziğin Çocuklar Üzerindeki Büyülü Etkisi
Bir çocuğun sanata yönelmesi, onun zihinsel 

ve duygusal gelişimini destekleyecektir. Özellikle 
müzik eğitimi, çocukların matematiksel düşün-
me becerilerini geliştirdiği gibi, duygusal zekâla-
rını da besler.

Türk Sanat Müziği ile Kültürel Bağ Kurmak
Türk Sanat Müziği, bizim en kıymetli kültürel 

miraslarımızdan biridir. Bu müzik, sadece bir 
melodiden ibaret değil, aynı zamanda bizim 
tarihimiz, duygularımız ve ortak hafızamızdır. 
Geçmişten günümüze aktarılan makamlar, 
şarkılar ve şiirler, çocukların kendi kültürlerini 
tanımalarına ve içselleştirmelerine olanak 
sağlar.

Çocuklarımıza Türk Sanat Müziği’ni 
Sevdirmek İçin Neler Yapabiliriz?

• Evde geleneksel müziğe yer vermek:
Çocukların, sadece popüler müzikleri değil, 
geleneksel Türk müziğini de dinlemesini sağla-
mak kültürel aidiyetlerini güçlendirir.

Müziğin, Çocuğun Ruhunda Açtığı Kapılar
Çocukların sanat eğitimi almaları, onları 

duygusal açıdan daha dengeli, kendini ifade 
edebilen, yaratıcı ve kültürel mirasına sahip 
çıkan bireyler haline getirir. Ben, bir sanatçı 
olarak, çocukların müziğe yönelmelerini teşvik 
etmek için her fırsatta sanatın gücünü anlatma-
ya çalışıyorum. Ve hep şunu söylüyorum:

Müzikle büyüyen çocuklar :
• Daha mutlu, dengeli ve özgüvenli olur.
• Sanatın iyileştirici gücünü deneyimler.
• Geçmiş ile gelecek arasında bir köprü kurar.
• Toplum içinde estetik duyarlılığı yüksek 

bireyler haline gelir.

Sanat ve müzik, çocuklarımızın sadece kulak-
larını değil, ruhlarını da besler. Bu yüzden gele-
ceğin sanatsever nesillerini yetiştirmek için, 
onları müziğin sihirli dünyasıyla buluşturmalıyız.

Sanatla kalın, müzikle büyüyün!

Müziğin Çocuklar Üzerindeki Faydaları:

• Dil Gelişimi:
Türk müziğinde kullanılan kelimeler, çocukların 
sözcük dağarcığını zenginleştirir ve diksiyonlarını 
güçlendirir.
• Hafıza ve Konsantrasyon:
Şarkı sözlerini ezberlemek, çocukların hafızasını 
güçlendirir ve dikkat sürelerini artırır.
• Duygusal Gelişim: 
Müziğin ritmi, melodisi ve sözleri, çocukların 
duygularını ifade etmesine yardımcı olur.
• Özgüven ve Sosyal Beceriler:
Koro veya enstrüman çalan bir çocuk, topluluk 
içinde kendini daha rahat ifade eder.

Bir çocuk, müzikle iç içe büyüdüğünde, duy-
gularını daha iyi ifade eder, empati yeteneği 
gelişir ve farklı kültürel değerleri tanımaya açık 
hale gelir.

• Onları müzikle erken yaşta tanıştırmak:
Enstrüman çalmaya yönlendirmek, onların ritim 
ve melodi algısını geliştirir.
• Türk Sanat Müziği ve Halk Müziği dinletileri 

düzenlemek: 
Okullarda ve kültür merkezlerinde çocuklara 
yönelik müzik atölyeleri düzenlenmelidir.
• Masal ve Şarkı Aracılığıyla Aktarım: 
Geleneksel ninniler, çocuk şarkıları ve türkülerin 
anlatılarla birlikte sunulması, çocukların müzikle 
bağ kurmasını kolaylaştırır.

Bizler, çocuklarımızı müzikle, sanatla ve kültü-
rel değerlerimizle ne kadar erken tanıştırırsak, 
onların kimliklerini o kadar güçlü temeller üzeri-
ne inşa etmiş oluruz.
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Sanat, çocukların hayal gücünü geliştiren, yaratıcılıklarını besleyen ve duygusal ifadelerini 
güçlendiren en etkili araçlardan biridir. Aile içinde yapılan sanatsal aktiviteler, hem çocuklarla 
kaliteli vakit geçirmeyi sağlar hem de onların sanat sevgisini küçük yaşlardan itibaren 
kazanmalarına yardımcı olur.

Aileler için Çocuklarıyla Yapılabilecek 
Sanat Aktiviteleri

Gerekli Malzemeler: 

Renkli boyalar, fırçalar, kağıtlar, tuval, 
yapıştırıcı, ip, keçe, ahşap parçalar, doğal 
malzemeler (yapraklar, taşlar)

 Nasıl Yapılır?

• Çocuklarınızla birlikte evin bir köşesini sanat 
köşesi haline getirin.

• Onlara serbest boyama veya kolaj 
çalışmaları yapmaları için ortam oluşturun.

• Çeşitli malzemelerle üç boyutlu sanat 
eserleri yapmalarına izin verin.

• Kendi duvar süslerini, maskelerini, sanat 
panolarını tasarlamalarına olanak tanıyın.

 Öneri:  Çocuklar yaptıkları resimleri 
çerçeveleyip odalarına asabilir veya 
küçük bir "aile sanat sergisi" 
düzenleyebilirsiniz.

Evde Küçük Bir Sanat 
Atölyesi Kurun1

Gerekli Malzemeler: 

Basit müzik aletleri (tef, marakas, zil, 
melodika) veya evde bulunan mutfak 
malzemeleri (kaşıklar, tencereler, plastik kaplar)

 Nasıl Yapılır?

• Çocuklarla birlikte ritim çalışmaları yapın.

• Bir şarkı seçerek kaşık, tencere veya zil 
kullanarak ritim tutmalarını sağlayın.

• Evde kendi müzik grubunuzu oluşturun! 
Çocuklarınız şarkı söylerken siz ritim 
tutabilirsiniz.

• Farklı türde müzikler dinleyerek müzikal 
farkındalıklarını geliştirin.

 Öneri: Çocuklarınızın kendi şarkılarını 
yazmalarına ve bestelemelerine 
yardımcı olun.

Müzik ve Ritim
Atölyesi2
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Gerekli Malzemeler: 

Kostümler, maskeler, el kuklaları, basit 
dekorlar.

 Nasıl Yapılır?

• Masalları veya kısa hikayeleri tiyatro 
oyununa dönüştürün.

• Çocuklarınıza farklı roller vererek onların 
sahne deneyimi yaşamasını sağlayın.

• Kuklalarla hikâye anlatma etkinlikleri yapın.

• Aile üyeleri olarak ortak bir senaryo yazıp 
birlikte oynayın.

Aile Tiyatrosu:
Evde Küçük Oyunlar 
Sahneleyin3

Gerekli Malzemeler: 

Taşlar, yapraklar, çiçekler, dallar, deniz 
kabukları, kum.

 Nasıl Yapılır?

• Doğada yürüyüş yaparak farklı yaprak ve 
taşları toplayın.

• Taş boyama etkinliği yapın (taşların üzerine 
hayvan figürleri, mandala desenleri 
çizebilirsiniz).

• Yaprak baskı ile kartpostallar yapın 
(yaprakları boyayarak kağıda 
bastırabilirsiniz).

• Deniz kabukları ve doğal malzemelerle küçük 
bir kolaj veya rüzgar çanı yapın.

Doğa ile Sanatı Buluşturun: 
Doğadan İlham Alan 
Çalışmalar4

 Öneri: Telefon veya kamera ile kayıt 
alarak hatıra olarak saklayabilirsiniz!

 Öneri: Doğadan topladığınız taşları 
boyayarak bahçeye veya balkona 
koyabilirsiniz.
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Gerekli Malzemeler: 

Çocukların yaptığı resimler, kolajlar, 
boyamalar, fotoğraflar.

 Nasıl Yapılır?

• Çocuklarınızın yaptığı sanat eserlerini evin bir 
duvarına veya bir panoya asarak bir sergi 
düzenleyin.

• Sergi günü çocuklarınıza eserlerini anlatma 
fırsatı verin.

• Aile üyeleri eserler hakkında yorum yaparak 
sanata ilgiyi teşvik edebilir.

Aile Sanat Sergisi 
Düzenleyin6

Gerekli Malzemeler: 

 Boş defter veya A4 kâğıtları, renkli 
kalemler, yapıştırıcı.

 Nasıl Yapılır?

• Herkes sırayla bir cümle ekleyerek bir hikâye 
oluşturur.

• Hikâyeyi tamamladıktan sonra çizimler 
ekleyerek kendi çocuk kitabınızı yapabilirsiniz.

• Kitabı ciltleyerek veya dosyalayarak yıllar 
boyu saklayabilirsiniz.

Aileyle Ortak Bir Hikâye 
Kitabı Yazın ve
Çizim Yapın5

 Öneri:  Hikâyenizi sesli okuma 
saatlerinde ailecek paylaşabilirsiniz.

 Öneri: Sergiyi genişletip akrabalara 
ve arkadaşlara da gösterebilir, hatta 
online olarak paylaşabilirsiniz.
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Sonuç:
Sanat Aile İçi Bağları Güçlendirir

Sanat, yalnızca bireysel gelişimi değil, aynı zamanda aile içi iletişimi ve 
bağları da güçlendirir. Birlikte yapılan sanatsal etkinlikler, çocukların 

özgüvenini artırır, aile içinde paylaşımı destekler ve onların estetik 
dünyalarını zenginleştirir.

Aile içinde sanata daha fazla yer açmak için bugün bir adım atın! 
Çocuklarınızla birlikte bir resim çizin, müzik dinleyin veya bir hikâye yazın. 

Sanatla büyüyen çocuklar, geleceğin yaratıcı bireyleri olacaktır. 

Gerekli Malzemeler: 

Müze biletleri, defter, kalem.

 Nasıl Yapılır?

• Çocuklarınızla birlikte sanat müzelerine, sergilere veya tarihi mekanlara geziler düzenleyin.

• Müzede en sevdikleri eseri çizmelerini isteyin.

• Sanatçılar hakkında konuşarak onların sanatsal bakış açılarını geliştirin.

Kültürel Sanat Gezileri 
Planlayın7

 Öneri:   İstanbul’daki sanat etkinlikleri ve kültürel 
etkinlikleri takip ederek katılım sağlayabilirsiniz.
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Bu Bülten Şişli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Yayınıdır. Her hakkı saklıdır.
2025 yılının "Aile Yılı" ilan edilmesi münasebetiyle Şişli İlçesindeki öğrencilerimizin velilerine

ve ailelere dağıtılmak üzere hazırlanmıştır. 
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